様式第３号（第５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

葛尾村長　　　　　　　　　　㊞

住宅用再生可能エネルギー設備設置費補助金
交付決定及び額の確定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった住宅用再生可能エネルギー設備設置費補助金については、次のとおり交付決定し、併せてその額を確定したので、葛尾村住宅用再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

１　補助金交付確定額は、次のとおりとします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付条件
(１)　この補助金を交付する対象システムの内容は、補助金交付申請書及びその添付書類に記載されたとおりとします。
(２)　村長が必要があると認めるときは、当該職員に書類等の検査及び補助事業の執行状況について実地調査をさせます。
(３)　 葛尾村住宅用再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱の規定に違反した場合は、交付の決定を取り消し、補助金の返還を求めます。